附件5-1

科技企业孵化器相关证明材料清单

1.孵化器运营单位法人证书（营业执照）复印件；
2.孵化器发展规划、运营管理制度、孵化服务制度相关文件复印件；
3.孵化器管理机构设置与职能的相关文件、入孵企业及毕业企业标准及管理办法的相关文件复印件；
4.孵化场地产权证明（或租赁合同）复印件、场地设置平面图；
5.在孵企业汇总表、所有在孵企业营业执照、所有在孵企业与孵化器签署的孵化服务协议或入驻协议复印件；
6.毕业企业汇总表、毕业企业入驻时与孵化器签署的入驻协议、毕业企业满足毕业条件的相关证明材料复印件；
7.自有种子资金或合作孵化资金证明材料复印件（包括：银行资金证明、与合作机构相关合同文件、孵化资金设立文件、孵化资金管理办法等）；
8.孵化器专业化服务人员情况表（含创业、投融资、企业管理等经验或参加创业服务相关培训情况）；
9.创业导师情况表、聘书或与导师签订的辅导协议等相关证明材料复印件;
10.中介服务机构入驻（服务）协议复印件、创新创业活动资料等其他相关证明材料；
11.运营单位上年度财务审计报告或企业所得税纳税申报表（主表）、近期信用中国或信用河南信用状况查询证明；
12.申请或取得专利等知识产权的在孵企业须提供知识产权申请或拥有证书复印件（知识产权包括发明专利、实用新型专利、外观设计专利、集成电路布图设计权、软件著作权等）；
13.备案国家科技型中小企业的在孵企业须提供国家科技型中小企业评价系统入库截图或者文件复印件。
在孵企业汇总表
（样表）
	序号
	企业名称
	注册地址
	注册
时间
	入驻
时间
	申请
专利数量
	是否主要从事新技术、新产品的研发、生产和服务，满足科技型中小企业相关要求
	有效知识产权数量
	是否科技型
中小企业
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注： 是否科技型中小企业，如是，请填写备案编号

毕业企业汇总表
（样表）
	序号
	企业名称
	入驻
时间
	毕业
时间
	毕业时是否为科技型中小企业
	毕业时是否为高新技术企业
	毕业时是否建有市级以上研发平台
	毕业时累计获得天使投资或风险投资金额（万元）
	毕业前2年累计营业收入（万元）
	毕业时是否被并购或挂牌、上市

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注： 是否科技型中小企业、高新技术企业，如是，请填写备案编号

孵化器专业化服务人员情况表
（样表）
	序号
	姓名
	年龄
	职务
	学历
学位
	所学专业
	创业、投融资、企业管理等经验或创业服务相关培训情况

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	






创业导师情况表
（样表）
	序号
	姓名
	所在单位
	职务
	服务领域
	备注

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	















[bookmark: _GoBack]附件5-2

众创空间相关证明材料清单

1.众创空间运营单位法人证书（营业执照）复印件；
2.众创空间发展规划、运营管理制度、项目遴选制度、毕业或淘汰制度、财务管理和创业导师工作制度等相关文件复印件；
3.场地产权证明（或租赁合同）复印件、场地设置平面图；
4.在孵企业汇总表、所有在孵企业营业执照、所有在孵企业与众创空间签署的孵化服务协议或入驻协议复印件；
5.入驻团队汇总表、所有入驻团队与众创空间签署的孵化服务协议或入驻协议复印件；
6.自有种子资金或合作孵化资金证明材料复印件（包括：银行资金证明、孵化资金管理办法或与合作机构相关合同文件、孵化资金设立文件等）；
7.专职服务团队人员名单及学历证明材料；
8.创业导师名单、聘书或与导师签订的辅导协议等相关证明材料复印件;
9.创新创业活动汇总表、照片资料等相关证明材料；
10.运营单位上年度财务审计报告或企业所得税纳税申报表（主表）、近期信用中国或信用河南信用状况查询证明。
以下材料专业化众创空间提供：
11. 开放性公共技术服务平台证明材料；
    12.运营单位为省级及以上研发平台依托单位的，提供研发平台认定文件复印件。  
在孵企业汇总表
（样表）
	序号
	企业名称
	注册地址
	注册
时间
	入驻
时间
	是否与专业化众创空间聚焦的产业领域相一致
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	


注： “是否与专业化众创空间聚焦的产业领域相一致”栏由专业化众创空间填写。

入驻公共技术创新创业团队汇总表
（样表）
	序号
	创业团队名称
	入驻
时间
	负责人
	创业项目名称
	是否与专业化众创空间聚焦的产业领域相一致
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	


注：“是否与专业化众创空间聚焦的产业领域相一致”栏由专业化众创空间填写


专职服务团队人员汇总表
（样表）
	序号
	姓名
	学历/学位
	毕业院校
	联系电话
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	









入驻创业导师汇总表
（样表）
	序号
	姓名
	所在单位
	联系方式
	服务领域
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	









创新创业活动汇总表
（样表）

	序号
	活动主题
	时间
	地点
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	…
	
	
	
	




